

**Vester Hæsing Maskinstation ApS**

**Vestergade 43  
5672 Broby**

**CVR-nr. 25 46 30 99**

**Årsrapport for 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2023

---

Jørn Aakær Bertelsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vester Hæsinge Maskinstation ApS  
Vestergade 43  
5672 Broby

Telefon: 62 63 12 43

CVR-nr.: 25 46 30 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Faaborg-Midtfyn kommune

### Direktion

Jørn Aakær Bertelsen

### Revisor

HEDELUND revision & rådgivning  
Godkendt revisionsvirksomhed  
Østerbro 4  
5690 Tommerup

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 169.581, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.820.233.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for 2023.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.142.976</b>	<b>1.607.992</b>
Personaleomkostninger	1	-1.234.372	-1.047.587
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>908.604</b>	<b>560.405</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-703.286	-594.786
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>205.318</b>	<b>-34.381</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		23.186	694.840
Finansielle indtægter		1.684	0
Finansielle omkostninger	2	-18.614	-12.262
<b>Resultat før skat</b>		<b>211.574</b>	<b>648.197</b>
Skat af årets resultat	3	-41.993	6.861
<b>Årets resultat</b>		<b>169.581</b>	<b>655.058</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		51.781	540.658
		<b>169.581</b>	<b>655.058</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		273.000	364.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<u>273.000</u>	<u>364.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	2.143.928	2.756.214
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>2.143.928</u>	<u>2.756.214</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		63.186	58.300
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>83.186</u>	<u>78.300</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.500.114</u>	<u>3.198.514</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		244.848	625.656
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.165	26.500
Andre tilgodehavender		20.000	0
Selskabsskat		24.570	131.897
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		6.556	6.886
Periodeafgrænsningsposter		64.000	64.000
<b>Tilgodehavender</b>		<u>361.139</u>	<u>854.939</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.571.066</u>	<u>404.560</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.932.205</u>	<u>1.259.499</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>4.432.319</u>	<u>4.458.013</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		3.552.433	3.500.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.820.233</u></b>	<b><u>3.765.052</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>59.893</u>	<u>66.872</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>59.893</u></b>	<b><u>66.872</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.966	65.625
Gæld til tilknyttede virksomheder		41.910	15.800
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		325.886	288.290
Anden gæld		86.431	236.374
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>20.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>552.193</u></b>	<b><u>626.089</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>552.193</u></b>	<b><u>626.089</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.432.319</u></b>	<b><u>4.458.013</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	150.000	3.500.652	114.400	3.765.052
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	51.781	117.800	169.581
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>150.000</b>	<b>3.552.433</b>	<b>117.800</b>	<b>3.820.233</b>



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.072.937	927.546
Pensioner	132.415	91.338
Andre omkostninger til social sikring	29.020	28.703
	<u><b>1.234.372</b></u>	<u><b>1.047.587</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.296	0
Andre finansielle omkostninger	17.318	12.262
	<u><b>18.614</b></u>	<u><b>12.262</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	48.972	-73.733
Årets udskudte skat	-6.979	66.872
	<u><b>41.993</b></u>	<u><b>-6.861</b></u>
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2022		455.000
Tilgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022		<u>455.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		91.000
Årets afskrivninger		<u>91.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		<u>182.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>		<u><b>273.000</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	3.260.000
Tilgang i årets løb	0
Kostpris 31. december 2022	<u>3.260.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	503.786
Årets afskrivninger	612.286
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>1.116.072</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u><u>2.143.928</u></u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med den tilknyttede virksomhed VG43 Udlejning ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat mv. Tilgodehavende selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningen udgør t.kr. 25 pr. 31. december 2022. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.